溶接を行う者の技能確認試験評価申請書
申請書番号
申  請  日　　  　　　年　　　月　　　日
一般財団法人発電設備技術検査協会
認証センター　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　名称

代表者役職及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  印

次のとおり溶接を行う者の技能確認試験の評価を受けたいので申請します。
申請にあたり、評価に必要な全ての情報を提供することに同意致します。
	溶接施工工場の名称及び所在地

	試験を行う資格及び人数

	評価基準
	□試験研究の用に供する原子炉等の技術基準に関する規則及び規則の解釈
□研究開発段階発電用原子炉及びその附属施設の技術基準に関する規則及び規則の解釈
□特定第一種廃棄物埋設施設又は特定廃棄物管理施設の技術基準に関する規則及び規則の解釈
□使用済燃料貯蔵施設の技術基準に関する規則及び規則の解釈
□再処理施設の技術基準に関する規則及び規則の解釈
□加工施設の技術基準に関する規則及び規則の解釈
□その他（　　　　　　　　　　）

	試験研究、特定廃棄、使用済燃料の場合
	□JSME S NB1-2007

□JSME S NB1-2012/2013

	評価を受けようとする

検査項目
	□　材料検査、開先検査、溶接作業

□　外観検査

□　刻印移し替え

□　浸透探傷試験
	□　放射線透過試験

□　機械試験

□　断面試験

□　腐食試験

	評価を希望する場所

及び予定時期（年月）
	□　工場　（　　　　　年　　月～　　　　　年　　月）

□　その他　[検査項目：　　　　　　　検査場所：

所在地：　　　　　                                      　]

 （　　　　　年　　月～　　　　　年　　月）

（記入上の注意）
１．評価基準が研究開発段階発電用原子炉及びその附属施設の技術基準に関する規則及び規則の解釈の場合、本紙中の「施工」は
「施行」及び「溶接を行う者」は「手溶接による溶接を行う者」と読み替える。

JAPEIC受理印

受理番号

確認試験指定様式WCF1010-201　R1